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Zimsko prvenstvo Srbije za kadete , juniore i apsolutno 2011
Novi Sad, 25. - 27.3.2011

Event 26 Women, 100m Freestyle Open
3/26/2011 - 11:25 Results Prelim
Points: FINA 2008

Rank YB Time Pts

Kadeti

1. VUKOBRAT, Tamara 95 Vojvodina N.Sad 59.52 683 A
50m: 28.60 28.60 100m: 59.52 30.92

2. CRVENKO, Aleksandra 96 Vojvodina N.Sad 1:01.57 617 B
50m: 29.15 29.15 100m: 1:01.57 32.42

3. BASIC, Milana 95 Vojvodina N.Sad 1:02.63 586 B
50m: 29.79 29.79 100m: 1:02.63 32.84

4. KUCUK, Katarina 96 Plivacki klub,,11.april"Beograd 1:03.66 558 B
50m: 30.24 30.24 100m: 1:03.66 33.42

5. PLACKOV, Beti 95 Vojvodina N.Sad 1:04.25 543 R
50m: 30.62 30.62 100m: 1:04.25 33.63

6. LAKOVIC, Vanja 95 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 1:04.56 535
50m: 30.08 30.08 100m: 1:04.56 34.48

7. KESIC, Sonja 96 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:05.31 517
50m: 30.97 30.97 100m: 1:05.31 34.34

8. MATIC, Marina 96 Plivacki ,,Klub"Becej 1:05.56 511
50m: 30.74 30.74 100m: 1:05.56 34.82

9. PANDUROV, Nina 95 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:06.52 489
50m: 32.15 32.15 100m: 1:06.52 34.37

10. KAZIMIROVIC, Jelena 95 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:06.63 487
50m: 31.18 31.18 100m: 1:06.63 35.45

11. RELJIC, Milena 96 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 1:07.20 475
50m: 32.27 32.27 100m: 1:07.20 34.93

12. DJOKIC, Danica 96 Plivacki klub " Napredak" 1:08.37 451
50m: 31.90 31.90 100m: 1:08.37 36.47

13. PAVLOVIC, Sara 96 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 1:08.44 449
50m: 31.96 31.96 100m: 1:08.44 36.48

14. POREDEN, Monika 95 Plivacki klub "Jagodina 2000" 1:09.25 434
50m: 32.94 32.94 100m: 1:09.25 36.31

15. BOJOVIC, Taisa 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:09.81 423
50m: 33.02 33.02 100m: 1:09.81 36.79

16. BARAC, Ivana 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:09.88 422
50m: 33.06 33.06 100m: 1:09.88 36.82

17. SVITLICA, Dragana 95 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:09.99 420
50m: 33.27 33.27 100m: 1:09.99 36.72

18. MILOVANOVIC, Mila 95 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 1:10.70 408
50m: 32.41 32.41 100m: 1:10.70 38.29

19. CRNOBRNJA, Lidija 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:11.07 401
50m: 34.23 34.23 100m: 1:11.07 36.84
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Zimsko prvenstvo Srbije za kadete , juniore i apsolutno 2011
Novi Sad, 25. - 27.3.2011

Event 26, Girls, 100m Freestyle, Prelim, Kadeti

Rank YB Time Pts

20. ALL DIMMON, Arijanna 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:12.63 376
50m: 33.97 33.97 100m: 1:12.63 38.66

21. MUTAVDZIC, Isidora 96 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 1:12.78 374
50m: 33.90 33.90 100m: 1:12.78 38.88

22. DUDUKOVIC, Vladisava 96 "Feniks",Sombor 1:13.47 363
50m: 35.42 35.42 100m: 1:13.47 38.05

23. MRDAKOVIC, Iva 95 Plivacki klub,,Beograd"Beograd 1:14.18 353
50m: 35.96 35.96 100m: 1:14.18 38.22

24. MASTILOVIC, Jana 96 Plivacki klub,,11.april"Beograd 1:14.84 344
50m: 36.09 36.09 100m: 1:14.84 38.75

25. STOJKOVIC, Milena 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:15.26 338
50m: 36.09 36.09 100m: 1:15.26 39.17

26. RUZIC, Nikolina 95 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 1:17.86 305
50m: 36.32 36.32 100m: 1:17.86 41.54

27. DJAKOVIC, Nevena 96 Tent 1:23.65 246
50m: 39.82 39.82 100m: 1:23.65 43.83

28. MIHALEK, Nora 95 Pk Delfin Ada 1:29.14 203
50m: 38.70 38.70 100m: 1:29.14 50.44

Juniori

1. MIOC, Anja 93 PK Beogradski plivacki klub 58.22 730 A
50m: 28.13 28.13 100m: 58.22 30.09

2. REPMAN, Rebeka 94 "Feniks",Sombor 58.95 703 A
50m: 28.20 28.20 100m: 58.95 30.75

3. PETROVIC, Jelena 93 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:01.85 609 B
50m: 29.16 29.16 100m: 1:01.85 32.69

4. KAPOR, Jelena 94 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:02.94 578 B
50m: 30.37 30.37 100m: 1:02.94 32.57

5. SEFEROVIC, Masa 94 PK Beogradski plivacki klub 1:02.96 577 B
50m: 30.05 30.05 100m: 1:02.96 32.91

6. GROZDANIC, Jelena 93 Plivacki klub "Jagodina 2000" 1:04.09 547 B
50m: 30.35 30.35 100m: 1:04.09 33.74

7. MILENKOVIC, Andrijana 93 Plivacki klub "Jagodina 2000" 1:04.54 536
50m: 31.00 31.00 100m: 1:04.54 33.54

8. MILOSVALJEVIC, Ana 93 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 1:04.80 529
50m: 30.81 30.81 100m: 1:04.80 33.99

9. BEGLERBEGOVIC, Ljuba 93 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:05.08 523
50m: 30.85 30.85 100m: 1:05.08 34.23

10. HADZIC, Mia 93 Plivacki klub,,11.april"Beograd 1:07.86 461
50m: 32.23 32.23 100m: 1:07.86 35.63

11. NIKOLIC, Ivana 93 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:09.41 431
50m: 32.19 32.19 100m: 1:09.41 37.22
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Zimsko prvenstvo Srbije za kadete , juniore i apsolutno 2011
Novi Sad, 25. - 27.3.2011

Event 26, Women, 100m Freestyle, Prelim, Juniori

Rank YB Time Pts

12. BUNJEVAC, Maja 94 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 1:12.81 373
50m: 33.92 33.92 100m: 1:12.81 38.89

13. JEVIC, Nikolina 94 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:14.50 348
50m: 35.40 35.40 100m: 1:14.50 39.10

14. MUTAVDZIC, Nevena 94 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 1:18.32 300
50m: 36.69 36.69 100m: 1:18.32 41.63

Apsolutna

1. NAJDANOVSKI, Miroslava 88 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 55.54 841 A
50m: 26.62 26.62 100m: 55.54 28.92

2. NIKOLOVSKI, Jovana 92 Vojvodina N.Sad 57.43 760 A
50m: 27.44 27.44 100m: 57.43 29.99

3. MIOC, Anja 93 PK Beogradski plivacki klub 58.22 730 A
50m: 28.13 28.13 100m: 58.22 30.09

4. REPMAN, Rebeka 94 "Feniks",Sombor 58.95 703 A
50m: 28.20 28.20 100m: 58.95 30.75

5. VUKOBRAT, Tamara 95 Vojvodina N.Sad 59.52 683 A
50m: 28.60 28.60 100m: 59.52 30.92

6. MASTILOVIC, Mina 91 Plivacki klub,,11.april"Beograd 1:00.07 665 A
50m: 28.88 28.88 100m: 1:00.07 31.19

7. SOSTAREC, Milica 97 Plivacki klub "Spartak" Subotica 1:00.21 660 A
50m: 28.85 28.85 100m: 1:00.21 31.36

8. MILOVIC, Sandra 89 Vojvodina N.Sad 1:01.39 623 A
50m: 29.16 29.16 100m: 1:01.39 32.23

9. CRVENKO, Aleksandra 96 Vojvodina N.Sad 1:01.57 617 B
50m: 29.15 29.15 100m: 1:01.57 32.42

10. PETROVIC, Jelena 93 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:01.85 609 B
50m: 29.16 29.16 100m: 1:01.85 32.69

11. SENJI, Monika 91 Plivacki klub Crvena Zvezda 1:01.86 609 B
50m: 29.48 29.48 100m: 1:01.86 32.38

12. BASIC, Milana 95 Vojvodina N.Sad 1:02.63 586 B
50m: 29.79 29.79 100m: 1:02.63 32.84

13. KAPOR, Jelena 94 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:02.94 578 B
50m: 30.37 30.37 100m: 1:02.94 32.57

14. SEFEROVIC, Masa 94 PK Beogradski plivacki klub 1:02.96 577 B
50m: 30.05 30.05 100m: 1:02.96 32.91

15. KUCUK, Katarina 96 Plivacki klub,,11.april"Beograd 1:03.66 558 B
50m: 30.24 30.24 100m: 1:03.66 33.42

16. GROZDANIC, Jelena 93 Plivacki klub "Jagodina 2000" 1:04.09 547 B
50m: 30.35 30.35 100m: 1:04.09 33.74

17. PLACKOV, Beti 95 Vojvodina N.Sad 1:04.25 543 R
50m: 30.62 30.62 100m: 1:04.25 33.63
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Zimsko prvenstvo Srbije za kadete , juniore i apsolutno 2011
Novi Sad, 25. - 27.3.2011

Event 26, Women, 100m Freestyle, Prelim, Apsolutna

Rank YB Time Pts

18. GALAC, Sanja 98 "Feniks",Sombor 1:04.39 540 R
50m: 30.83 30.83 100m: 1:04.39 33.56

19. MILENKOVIC, Andrijana 93 Plivacki klub "Jagodina 2000" 1:04.54 536
50m: 31.00 31.00 100m: 1:04.54 33.54

20. LAKOVIC, Vanja 95 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 1:04.56 535
50m: 30.08 30.08 100m: 1:04.56 34.48

21. MILOSVALJEVIC, Ana 93 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 1:04.80 529
50m: 30.81 30.81 100m: 1:04.80 33.99

22. BEGLERBEGOVIC, Ljuba 93 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:05.08 523
50m: 30.85 30.85 100m: 1:05.08 34.23

23. KESIC, Sonja 96 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:05.31 517
50m: 30.97 30.97 100m: 1:05.31 34.34

24. DUDUKOVIC, Jovana 98 "Feniks",Sombor 1:05.34 516
50m: 31.44 31.44 100m: 1:05.34 33.90

25. MATIC, Marina 96 Plivacki ,,Klub"Becej 1:05.56 511
50m: 30.74 30.74 100m: 1:05.56 34.82

26. PANDUROV, Nina 95 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:06.52 489
50m: 32.15 32.15 100m: 1:06.52 34.37

27. KLJAJEVIC, Natasa 97 "Feniks",Sombor 1:06.62 487
50m: 31.74 31.74 100m: 1:06.62 34.88

28. KAZIMIROVIC, Jelena 95 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:06.63 487
50m: 31.18 31.18 100m: 1:06.63 35.45

29. RELJIC, Milena 96 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 1:07.20 475
50m: 32.27 32.27 100m: 1:07.20 34.93

30. ILIC, SARA 97 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:07.43 470
50m: 32.19 32.19 100m: 1:07.43 35.24

31. VUKANOVIC, Nina 92 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:07.85 461
50m: 31.82 31.82 100m: 1:07.85 36.03

32. HADZIC, Mia 93 Plivacki klub,,11.april"Beograd 1:07.86 461
50m: 32.23 32.23 100m: 1:07.86 35.63

33. DJOKIC, Danica 96 Plivacki klub " Napredak" 1:08.37 451
50m: 31.90 31.90 100m: 1:08.37 36.47

34. PAVLOVIC, Sara 96 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 1:08.44 449
50m: 31.96 31.96 100m: 1:08.44 36.48

35. HARI, Vanja 98 "Feniks",Sombor 1:08.98 439
50m: 33.02 33.02 100m: 1:08.98 35.96

36. POREDEN, Monika 95 Plivacki klub "Jagodina 2000" 1:09.25 434
50m: 32.94 32.94 100m: 1:09.25 36.31

37. NIKOLIC, Ivana 93 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:09.41 431
50m: 32.19 32.19 100m: 1:09.41 37.22

38. BOJOVIC, Taisa 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:09.81 423
50m: 33.02 33.02 100m: 1:09.81 36.79
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Zimsko prvenstvo Srbije za kadete , juniore i apsolutno 2011
Novi Sad, 25. - 27.3.2011

Event 26, Women, 100m Freestyle, Prelim, Apsolutna

Rank YB Time Pts

39. BARAC, Ivana 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:09.88 422
50m: 33.06 33.06 100m: 1:09.88 36.82

40. SVITLICA, Dragana 95 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:09.99 420
50m: 33.27 33.27 100m: 1:09.99 36.72

41. MILOVANOVIC, Mila 95 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 1:10.70 408
50m: 32.41 32.41 100m: 1:10.70 38.29

42. CRNOBRNJA, Lidija 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:11.07 401
50m: 34.23 34.23 100m: 1:11.07 36.84

43. ALL DIMMON, Arijanna 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:12.63 376
50m: 33.97 33.97 100m: 1:12.63 38.66

44. MUTAVDZIC, Isidora 96 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 1:12.78 374
50m: 33.90 33.90 100m: 1:12.78 38.88

45. BUNJEVAC, Maja 94 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 1:12.81 373
50m: 33.92 33.92 100m: 1:12.81 38.89

46. DUDUKOVIC, Vladisava 96 "Feniks",Sombor 1:13.47 363
50m: 35.42 35.42 100m: 1:13.47 38.05

47. MRDAKOVIC, Iva 95 Plivacki klub,,Beograd"Beograd 1:14.18 353
50m: 35.96 35.96 100m: 1:14.18 38.22

48. JEVIC, Nikolina 94 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:14.50 348
50m: 35.40 35.40 100m: 1:14.50 39.10

49. MASTILOVIC, Jana 96 Plivacki klub,,11.april"Beograd 1:14.84 344
50m: 36.09 36.09 100m: 1:14.84 38.75

50. STOJKOVIC, Milena 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:15.26 338
50m: 36.09 36.09 100m: 1:15.26 39.17

51. RUZIC, Nikolina 95 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 1:17.86 305
50m: 36.32 36.32 100m: 1:17.86 41.54

52. MUTAVDZIC, Nevena 94 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 1:18.32 300
50m: 36.69 36.69 100m: 1:18.32 41.63

53. DJAKOVIC, Nevena 96 Tent 1:23.65 246
50m: 39.82 39.82 100m: 1:23.65 43.83

54. MIHALEK, Nora 95 Pk Delfin Ada 1:29.14 203
50m: 38.70 38.70 100m: 1:29.14 50.44
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